Xtend® Connect Prime
Specifiche Tecniche
Xtend Connect Prime è un adattatore rapido brevettato che consente all’utente di smontare la protesi in parti per faci-
litare il cambio dei piedi, il cambio dei pantaloni o semplicemente per risparmiare spazio, ad esempio durante i viaggi.
Xtend Connec Prime funziona come qualsiasi adattatore e dispone delle interfacce standard più comuni, ed è quindi
compatibile con la maggior parte dei prodotti protesici presenti sul mercato.
Peso del paziente
Il peso massimo consentito è di 150 kg.

he
.
Come ordinare
Xtend Connect Prime viene fornito con ruota di bloccaggio nera come standard. Per la ruota di bloccaggio aran-
cione, aggiungere il suffisso -0 al numero dell’articolo. Peso massimo consentito 150 kg. Controlla sempre che il
peso del paziente sia corretto. Il peso massimo consentito non deve mai essere superato. Per gli utenti di sport
intensivi, il peso massimo consentito è di 100 kg.
Dati tecnici - Combinazioni
Lindhe Xtend AB
Olofsdalsvägen 40 A, SE-302 41
Halmstad Svezia, +46 (0)35 262 92 00
info@lindhe.se, www.lindhextend.com
Vendite e Distribuzione
Corazza Group
Via Sandro Pertini, 37 - 40062 Molinella (BO), Italy
+39 051 6902146
info@corazzagroup.com, Corazzagroup.com
B30
Unità di base,
tubo da 30 mm
QP
dattatore M36,
montaggio rapido.
BM
Unità di base,
adattatore
 piramidale
QF
Adattatore piramidale
 femmina, montaggio rapido.
BF
Unità di base, adat-
tatore piramidale
Q4
Adattatore a 4 fori,
montaggio rapido.
Q30
Morsetto per tubo da
30 mm, montaggio rapido
A Altezza funzionale in mm B Spazio di ingombro in mm C Altezza totale in mm D Peso efficace in g E Peso totale in g
*B30: Altezza efficace e peso adattabili, poiché il tubo può essere accorciato fino a 100 mm.
C
B
A
C
B A
C
B
A
B / C
A
C
B A
C
B
A
B / C A
C B A
C
B
A
C
B
A
C B A
C
A